
Zawody CELLFAST WILKI Krosno - BETARD SPARTA Wrocław
Rozgrywki Część zasadnicza - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2023 8 25.06.2023, 16:30 Krosno

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Krzysztof Meyze Maciej Głód Damian Chrzabąszcz Katarzyna Zawisza

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Tomasz Proszowski Piotr Mikołajczak

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Laguta Artem,  Woffinden Tai,  Lebedevs Andzejs,  Świdnicki Mateusz 1 : 5 1 : 5 69.11
2 Zieliński Denis (u),  Kowalski Bartłomiej (W1),  Sadurski Krzysztof,  Panicz Mateusz

P 2 Sadurski Krzysztof,  Zieliński Denis,  Panicz Mateusz 5 : 1 6 : 6 71.05
3 Doyle Jason,  Janowski Maciej,  Bewley Daniel,  Milik Vaclav 3 : 3 9 : 9 70.14
4 Kowalski Bartłomiej,  Kasprzak Krzysztof,  Pawlicki Piotr,  Sadurski Krzysztof 2 : 4 11 : 13 69.99
5 Pawlicki Piotr,  Laguta Artem,  Milik Vaclav,  Świdnicki Mateusz 1 : 5 12 : 18 70.87
6 Woffinden Tai,  Doyle Jason,  Bewley Daniel,  Zieliński Denis 2 : 4 14 : 22 69.58
7 Janowski Maciej,  Lebedevs Andzejs,  Kasprzak Krzysztof,  Panicz Mateusz 3 : 3 17 : 25 69.21
8 Laguta Artem,  Doyle Jason (W2),  Pawlicki Piotr,  Sadurski Krzysztof

P 8 Laguta Artem,  Pawlicki Piotr,  Sadurski Krzysztof 1 : 5 18 : 30 69.77
9 Bewley Daniel,  Lebedevs Andzejs,  Woffinden Tai,  Kasprzak Krzysztof 2 : 4 20 : 34 69.79

10 Milik Vaclav,  Doyle Jason,  Kowalski Bartłomiej,  Janowski Maciej (D) 5 : 1 25 : 35 70.16
11 Woffinden Tai,  Milik Vaclav,  Pawlicki Piotr,  Lebedevs Andzejs 2 : 4 27 : 39 70.42
12 Milik Vaclav,  Bewley Daniel,  Zieliński Denis,  Panicz Mateusz 4 : 2 31 : 41 69.26
13 Doyle Jason,  Janowski Maciej,  Laguta Artem,  Kasprzak Krzysztof (D) 3 : 3 34 : 44 69.39
14 (B) Janowski Maciej, (N) Lebedevs Andzejs, (Ż) Bewley Daniel, (C) Sadurski Krzysztof 2 : 4 36 : 48 69.50
15 (N) Milik Vaclav, (B) Woffinden Tai, (C) Doyle Jason, (Ż) Laguta Artem 4 : 2 40 : 50 69.10

# KRO 1 2 3 4 5 6 S
9 Lebedevs Andzejs 1 2 2 0 2 7

10 Kasprzak Krzysztof 2 1 0 D 3
11 Świdnicki Mateusz 0 0 - - - 0
12 Milik Vaclav 0 1 3 2 3 3 12
13 Doyle Jason 3 2 W 2 3 1 11
14 Sadurski Krzysztof 3 0 1 0 4
15 Zieliński Denis 2 0 1 3
16 Świercz Piotr

40

# WRO 1 2 3 4 5 6 S
1 Woffinden Tai 2 3 1 3 2 11
2 Bewley Daniel 1 1 3 2 1 8
3 Laguta Artem 3 2 3 1 0 9
4 Pawlicki Piotr 1 3 2 1 7
5 Janowski Maciej 2 3 D 2 3 10
6 Kowalski Bartłomiej W 3 1 4
7 Panicz Mateusz 1 0 0 1
8

50

Zestaw pól startowych 1
Wykluczenia W1. - Bartłomiej Kowalski w 2 biegu, art. 91.4. W2. - Jason Doyle w 8 biegu, art. 71.9.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
Uwagi Po biegu 4 Krzysztof Kasprzak otrzymał żółtą kartkę za niesportowe zachowanie w trakcie biegu (art. 88.3).
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